

YHR 12.2.2025

Paikka: Lukion luokka B104 klo 9.30–10.45

Läsnä:

Janne Tilkustenmäki, apulaisrehtori, pj
Terhi Muuronen, erityisopettaja, sihteeri
Elsa Heimonen, lukiolainen
Saana Jatkola, lukiolainen
Sanna Karppinen, ruokapalveluvastaava
Eerika Klemetilä, kuraattori
Tuija Koivisto, terveydenhoitaja
Ilkka Laulainen, opo
Miia Saramäki, Länsi-siipi
Aili Savolainen, lukiolainen
Tiina Utriainen, huoltaja
Jukka Yli-Hukkala, lukion opettaja

1. Oriveden koulujen painopistealueet lv 2024-2025

A. Ravinto ja terveys

Ravintopalvelupäällikkö Sanna Karppinen kertoi mm. että raaka-ainehinta on noin. 1 €/ annos, vk 17 toteutetaan lempiruokaviikko, jonka kysely järjestetään ryhmänohjauksessa hiihtoloman jälkeen

Terveydenhoitaja Tuija Koivisto totesi, että lukiolaiset käyvät syömässä lounasta ja aamupalaakin ja arvostavat kouluruokaa.

Länsisiiven edustaja kertoi tarjolla olevasta aamupalasta, johon on osallistunut n. 10 opiskelijaa. Aamupala on kerran kuussa perjantaisin klo 7.30 alkaen, aika tulee muuttumaan klo 7.15 alkaen.

Keskustelua välipalan ostamisen mahdollisuudesta esim. automaatista tai opiskelijakunnan tai yrittäjyyskurssin ylläpitämän kioskin. Selvitetään asiaa. Tavoite on saada ostomahdollisuus käyttöön ensi syyslukukauden alusta.

B. Turvallisuus

Opettaja Jukka Yli-Hukkala avasi aiheita ja kertoi opiskelijan turvasivustosta, jota voi käyttää puhelimella. Seuraavassa RO-tuokiassa ryhmänohjaajat ohjeistavat/muistuttavat opiskelijoita ottamaan läppäreihinsä QR-koodin.

Apulaisrehtori Janne Tilkustenmäki kertoi esimerkin penkkareiden ja vanhojen päivän turvallisuusjärjestelyistä.

C. Tunne- ja vuorovaikutustaidot

Janne Tilkustenmäki avasi taitojen sisältöä ja merkitystä.

Vilkasta keskustelua lukion yhteisistä tapahtumista. Todettiin, että yhteisten tapahtumien jälkeen yhteishenki on parempi jonkin aikaa. Ideoitiin opiskelijakunnalle toiminnan järjestämistä esim. kilpailut, musavälkkä. Puhuttiin markkinointihaasteesta esim. kuuluttaminen ja opiskelijakunnan wilma-tunnuksen käyttöönottamisesta.

2. Muut asiat

Muita asioita ei ollut.